
 

 

VEC: 
Vysvetlenie č. 7 
 
Výzva na predkladanie ponúk zákazky „Rekonštrukcia odborných a jazykových učební v ZŠ Námestie 
mladosti 1, Žilina“ 
 
Otázka č. 1: 
Žiadame Vás o doplnenie a vysvetlenie informácií týkajúcich sa výkazu výmer na tieto nezrovnalosti: 
chemická učebňa výkaz výmer: 

1. Chýba metráž káblov (N2XH-J aj FTP 2x4x0,5) 
2. Počet zásuviek nesedí s výkresom (ani typ ani počet) 

 
 
Odpoveď k otázke č. 1: 
Informácie sú doplnené v prílohách: 

1. VV 03-2020 - Stavebné úpravy ZŠ Námestie mladosti, Žilina_elektro_doplnenie_201218_zadanie 
2. PD_07 - chemické laboratórium 
3. Vysvetlivka k úprave výkazu 

  

Adresát: 

Všetkým uchádzačom 

Váš list značky/zo dňa:                             Naša značka:                              Vybavuje:                            V Žiline dňa: 

 
 19171902/2020-OPaMVO-

TRU 
Ing. A. Trúchla 11.1.2021 



 

 

Verejný obstarávateľ Mesto Žilina oznamuje uchádzačom, že lehotu na predkladanie ponúk upravil 
nasledovne: 
 
- Pôvodná lehota na predkladanie ponúk: 13.1.2021, 10:00 hod. 
- Nová lehota na predkladanie ponúk: 15.1.2021, 13:00 hod. 
 
 
Uchádzači, ktorí už predložili ponuku, ju môžu stiahnuť, upraviť podľa vysvetlenia súťažných podkladov, 
ktoré verejný obstarávateľ predloží v najbližších dňoch a opätovne predložiť, funkcionalitou systému. 
S pozdravom 
        Ing. Andrea Trúchla 
        oddelenie verejného obstarávania



 

 

 


